

Wet op de inkomstenbelasting 1960

Wet op de loonbelasting 1960

NOTA VAN VERBETERING

Nr. 80

I

In het tweede nader gewijzigd ontwerp van wet op de inkomstenbelasting 1960 (stuk 5380, nr. 37) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

1. In **artikel 37**, eerste lid, letter *d*, wordt „(Stb. 1959, 139)” vervangen door: (Stb. 1962, 239). Voorts wordt in het tweede lid van dit artikel „f 4500” vervangen door: f 5000.

2. In **artikel 44** vervalt het derde lid en worden de cijfer-aanduidingen „4” en „5” vervangen door: 3 en 4.

3. In **artikel 49b** vervalt het vierde lid.

4. In **artikel 53**, vierde lid, wordt „afgifte” vervangen door: aangifte.

5. In **artikel 73a** wordt „aanhaling in die wetten” vervangen door: aanhalingen in die wetten.

II

In het tweede nader gewijzigd ontwerp van wet op de loonbelasting 1960 (stuk 5380, nr. 39) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

1. In **artikel 11**, eerste lid, letter *g*, 2°, wordt „(Stb. 1929, 329)” vervangen door: (Stb. 1952, 474).

2. In **artikel 14a** wordt „behoudens” vervangen door: behouden, en wordt „procent” vervangen door: percent.

3. In **artikel 15**, vijfde lid, wordt „f 4500” vervangen door: f 5000.

4. In **artikel 19**, eerste lid, wordt „f 150” vervangen door: f 180.